神戸老健 第 2014006 号
平成 26 年 5 月 20 日

会 員 各 位

施 設 長        様

神戸介護老人保健施設協会
会 長  有 本 雅 子

（公印省略）

「学術研修会」の開催について（ご案内）

拝啓 新緑の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を

賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、神戸介護老人保健施設協会におきまして、下記の通り「学術研修会」を開催いた

します。つきましては、何かとご多忙とは存じますが、貴施設の職員の参加につきまして、格別

のご高配を賜りますようお願い致します。

 なお、末筆ながら、貴施設のますますのご隆昌を祈念しご案内と致します。

敬具

記

日 時：平成２６年７月１６日（水）受付 １３：００～

開催 １３：３０～１５：３０

場 所：神戸ポートピアホテル 南館地下１階「トパーズ」の間

費 用：無 料

内 容：「大規模災害に備える介護老人保健施設のあり方」

講 師：室﨑 益輝 氏

神戸大学・名誉教授
    兵庫県立大学防災教育センター・センター長

ひょうご震災記念２１世紀研究機構・副理事長、研究調査本部長